UBND XÃ QUẢNG TÍN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN PHÚ                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  01/ QĐ-THTP                                Quảng Tín, ngày 31 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công giáo viên giảng dạy  năm học 2025-2026

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư 05/2025/TT- BGDĐT ngày 7/3/2025 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;

Căn cứ vào tình hình thực tế Trường tiểu học Trần Phú năm học 2025-2026.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công giáo viên  giảng dạy năm học 2025-2026 (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Giáo viên căn cứ vào Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo

Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo; xây dựng kế hoạch hoạt động và thực hiện kế hoạch cho phù hợp với công

việc được giao.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, các tổ chuyên môn và văn phòng nhà

trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí./.

Nơi nhận:                                                                     HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã  Quảng Tín (báo cáo);

- HT, các PHT (thực hiện);

- Các TTCM,VP (thực hiện);

- Website nhà trường;

- Lưu Vt (T).                                                                      Chu Văn Duy

DANH SÁCH PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN GIẢNG DẠY

NĂM HỌC 2025-2026

 (Kèm theo Quyết định số 01/QĐ-THTP ngày 31  tháng 8 năm 2025

của Trường tiểu học Trần Phú).

Stt Họ và tên Chuyên ngành

đào tạo

Phân công

giảng dạy

Ghi chú

1 Hồ Thị Thủy ĐHSP tiểu học Chủ nhiệm lớp 1A  Điểm Bon 1

2 Lê Thị Tuyến ĐHSP tiểu học Chủ nhiệm lớp 1B  Điểm Bon 1

3 Hoàng Thị Vân ĐHSP tiểu học Chủ nhiệm lớp 1C Điểm Tân Tiến

4 Đỗ Thị Hiệp ĐHSP tiểu học Chủ nhiệm lớp 2A  Điểm Bon 1

5 Lê Thị Tình ĐHSP tiểu học Chủ nhiệm lớp 2B  Điểm Bon 1

6 Nguyễn Thị Thắm ĐHSP tiểu học Chủ nhiệm lớp 2C  Điểm Tân Tiến

7 Nguyễn Thị Ái Vân ĐHSP tiểu học Chủ nhiệm lớp 3A  Điểm Bon 1

8 Nguyễn Thị Hoài Thư ĐHSP tiểu học Chủ nhiệm lớp 3B  Điểm Bon 1

9 Lê Thị Mỳ ĐHSP tiểu học Chủ nhiệm lớp 3C Điểm Tân Tiến

10 Chu Thị Thảo ĐHSP tiểu học Chủ nhiệm lớp 4A Điểm Bon 1

11 Lê Trung Kiên ĐHSP tiểu học Chủ nhiệm lớp 4B  Điểm Tân Tiến

12 Võ Thị Sử ĐHSP tiểu học Chủ nhiệm lớp 5A Điểm Bon 1

13 Nguyễn Đồng Trang ĐHSP tiểu học Chủ nhiệm lớp 5B  Điểm Bon 1

14 Trương Thị Xuân ĐHSP tiểu học Chủ nhiệm lớp 5C Điểm Tân Tiến

15 Đỗ Thanh Phương Thể dục Giáo dục Thể chất  Điểm Bon 1

16 Nguyễn Văn Tập Thể dục Giáo dục thể chất Điểm Tân Tiến

17 Lê Thị Hồng Tâm Anh Văn Anh văn  Hai điểm

18 Bùi Văn Cường Âm nhạc Âm nhạc  Hai điểm

19 Tằng Xay Sầu ĐHSP tiểu học Bộ môn Hai điểm

20 Nguyễn Thị Thúy Vân ĐHSP tiểu học Bộ môn Hai điểm

21 Đinh Thị Vân ĐHSP tiểu học Bộ môn  Hai điểm

22 Nguyễn Văn Tuy ĐHSP tiểu học Tin học, công nghệ  Hai điểm

		Chu Văn Duy
	2025-09-22T07:08:00+0700
	Signer's office
	Chu Văn Duy
	Signing document

		2025-09-22T09:16:23+0700

		2025-09-22T09:16:23+0700